

Додаток до Повідомлення про намір встановлення вузлів комерційного обліку постачання холодної води та нарахування внесків за встановлення вузлів комерційного обліку з постачання холодної води та їх розподіл між споживачами послуг
КП "Вишнівськводоканал"

**Розмір внесків за встановлення вузлів комерційного обліку постачання холодної води та їх розподіл між споживачами
КП "Вишнівськводоканал"**

№ з/п	Адреса	Кількість приміщень	Вартість встановлення вузлів комерційного обліку з постачання холодної води, грн	
			усього на будинок, грн	грн/на 1 приміщення
1	вул. Київська, 1	218	10 736,19	49,25
2	вул. Київська, 1а	108	4 465,97	41,35
3	вул. Київська, 3	70	6 947,97	99,26
4	вул. Київська, 5	147	25 846,42	175,83
5	вул. Європейська, 1	56	4 465,97	79,75
6	вул. Святошинська, 31	48	4 945,40	103,03
7	вул. Святошинська, 31 корп 2	48	4 747,81	98,91
8	вул. Святошинська, 43а	29	6 762,56	233,19
9	вул. Святошинська, 41а	30	6 811,18	227,04
10	вул. Святошинська, 38	169	6 818,75	40,35
11	вул. Святошинська, 40	58	6 904,06	119,04
12	вул. Святошинська, 40а	70	6 538,85	93,41
13	вул. Святошинська, 40в	147	6 818,75	46,39
14	вул. Європейська, 11	209	5 665,78	27,11
15	вул. Європейська, 13	140	7 871,89	56,23
16	вул. Європейська, 17	143	6 816,27	47,67
17	вул. Святошинська, 40 г	144	6 807,00	47,27
18	вул. Європейська, 27	72	4 824,90	67,01
19	вул. Європейська, 25	72	5 068,11	70,39
20	вул. Європейська, 21	162	7 239,43	44,69
21	вул. Європейська, 23	144	6 821,05	47,37
22	вул. Машинобудівників, 17	180	15 271,84	84,84
23	вул. Європейська, 49	120	4 864,58	40,54
24	вул. Європейська, 47	134	7 423,03	55,40
25	вул. Машинобудівників, 1б	102	6 259,76	61,37
26	вул. Машинобудівників, 1в	115	6 122,77	53,24
27	вул. Машинобудівників, 1	72	7 289,79	101,25
28	вул. Машинобудівників, 1а	180	9 990,90	55,51
29	вул. Європейська, 37а	35	6 965,77	199,02
30	вул. Європейська, 39	117	7 155,07	61,15
31	вул. Машинобудівників, 5	106	9 062,92	85,50
32	вул. Європейська, 51	150	6 419,92	42,80
33	вул. Машинобудівників, 9	143	10 253,12	71,70

34	вул. Машинобудівників, 15а	220	8 070,66	36,68
35	вул. Машинобудівників, 11	71	8 590,39	120,99
36	вул. Машинобудівників, 13	71	8 658,19	121,95
37	вул. Машинобудівників, 15б	181	9 500,13	52,49
38	вул. Машинобудівників, 15	244	8 070,66	33,08
39	вул. Європейська, 33	144	8 597,75	59,71
40	вул. Європейська, 31	71	7 605,48	107,12
41	вул. Європейська, 35	94	8 203,76	87,27
42	вул. Європейська, 43	142	7 896,00	55,61
43	вул. Європейська, 37	144	7 732,19	53,70
44	вул. Європейська, 6	108	7 255,55	67,18
45	вул. Європейська, 8	154	7 060,27	45,85
46	вул. Європейська, 24	80	6 531,12	81,64
47	вул. Європейська, 24а	79	6 454,32	81,70
48	вул. Європейська, 24б	95	6 217,29	65,45
49	вул. Європейська, 26	121	7 256,69	59,97
50	вул. Європейська, 28	80	6 075,39	75,94
51	вул. Вітянська, 4 а	144	8 042,55	55,85
52	вул. Європейська, 22	145	8 189,49	56,48
53	вул. Вітянська, 8	119	7 408,05	62,25
54	вул. Вітянська, 4	200	9 591,70	47,96
55	вул. Вітянська, 1	145	7 929,32	54,68
56	вул. Вітянська, 3а	72	7 135,78	99,11
57	вул. Вітянська, 3	72	7 135,79	99,11
58	вул. Вітянська, 11а	51	7 220,27	141,57
59	вул. Вітянська, 7	33	7 259,69	219,99
60	вул. Зелена, 13	60	6 703,43	111,72
61	вул. Зелена, 15	40	8 102,45	202,56
62	вул. Зелена, 11	32	8 154,37	254,82
63	вул. Зелена, 10	40	6 806,97	170,17
64	вул. Зелена, 8	65	7 153,04	110,05
65	вул. Європейська, 16	70	6 973,35	99,62
66	вул. Європейська, 14	73	6 965,02	95,41
67	вул. Європейська, 18	79	6 785,72	85,90
68	вул. Зелена, 12	68	7 065,39	103,90
69	пров. Поштовий, 15	221	7 942,99	35,94
70	вул. Л. Українки, 33 ввод1	69	7 200,00	104,35
71	вул. Л. Українки, 33 ввод 2	69	6 458,96	93,61
72	вул. Квітнева, 15	145	8 095,06	55,83
73	вул. Святошинська, 9	32	6 984,10	218,25
74	вул. Святошинська, 7	50	7 133,51	142,67
75	вул. Л. Українки, 33а	51	6 451,81	126,51
76	вул. Л. Українки, 33б	50	7 065,39	141,31
77	вул. Святошинська, 26	92	6 411,34	69,69
78	вул. Л. Українки, 37	106	7 055,77	66,56
79	вул. Л. Українки, 86	108	10 126,22	93,76
80	пров. Лісовий, 12	55	6 220,24	113,10
81	вул. Щорса, 10	123	5 045,56	41,02
82	вул. Святоюрівська, 11	100	9 438,45	94,38
83	вул. Першотравнева, 7	96	5 127,09	53,41

84	вул. Балукова, 1а	171	5 268,10	30,81
85	вул. Балукова, 5	109	5 571,01	51,11
86	вул. Освіти, 3а	108	3 997,33	37,01
87	вул. Освіти, 3	79	3 998,80	50,62
88	вул. Південна, 3	181	15 105,68	83,46
89	вул. Освіти, 2	140	4 453,93	31,81
90	вул. Південна, 1	182	9 617,46	52,84
91	вул. Першотравнева, 20	80	7 697,01	96,21
92	вул. Черновола, 42б	110	8 690,42	79,00
93	вул. Європейська, 7а	61	6 874,68	112,70
94	вул. Святошинська, 2	30	6 818,56	227,29
95	вул. Святоюріївська, 10/2	143	4 563,03	31,91
96	вул. Південна, 5	71	3 997,32	56,30
97	вул. Святоюріївська, 30	179	36 538,18	204,12
98	вул. Святоюріївська, 22	115	52 113,84	453,16
99	вул. Святошинська, 37	16	49 100,00	3068,75
100	вул. Святошинська, 39	16	49 210,00	3075,63
101	вул. Святошинська, 43	16	49 080,00	3067,50
102	вул. Святошинська, 45	16	49 050,00	3065,63
103	вул. Європейська, 3	16	49 320,00	3082,50
104	вул. Європейська, 7	16	49 080,00	3067,50
105	вул. Європейська, 9	15	49 125,00	3275,00
106	вул. Вітянська, 9	8	49 380,00	6172,50
107	вул. Вітянська, 11	8	49 220,00	6152,50
108	вул. Вітянська, 13	15	49 440,00	3296,00
109	вул. Святошинська, 33	16	49 365,00	3085,31
110	провулок Лісний, 10	24	49 200,00	2050,00
111	вул. Остапа Вишні 4	78	49 890,00	639,62
112	вул. Зелена, 6	58	49 780,00	858,28
113	провулок Лісний, 8	24	49 100,00	2045,83
114	вул. Балукова, 20	40	49 020,00	1225,50
115	вул. Освіти, 7	116	49 870,00	429,91
116	вул. Ватутіна, 18	22	49 020,00	2228,18
117	вул. Ватутіна, 20	78	49 258,00	631,51
118	вул. Ватутіна, 20а	40	49 368,00	1234,20
119	вул. Ватутіна, 1	12	49 005,00	4083,75
120	вул. Першотравнева, 8	66	49 588,00	751,33
121	вул. Першотравнева, 10	111	49 985,00	450,32
122	вул. Першотравнева, 13	22	49 006,00	2227,55
123	вул. Першотравнева, 14	67	49 255,00	735,15
124	вул. Першотравнева, 14а	38	49 364,00	1299,05
125	вул. Першотравнева, 15	22	49 122,00	2232,82
126	вул. Першотравнева, 16	78	49 952,00	640,41
127	вул. Першотравнева, 17	22	49 101,00	2231,86
128	вул. Першотравнева, 18	80	49 887,00	623,59
129	вул. Сонячна, 2	16	49 022,00	3063,88
130	вул. Сонячна, 4	16	49 144,00	3071,50
131	вул. Балукова, 1	56	49 655,00	886,70
132	вул. Ватутіна, 14	16	49 033,00	3064,56
133	вул. Ватутіна, 16	16	49 085,00	3067,81

134	вул. Мазепи, 9	4	49 002,00	12250,50
135	вул. Першотравнева, 8а	40	49 358,00	1233,95
136	вул. Першотравнева, 6	40	49 358,00	1233,95
137	вул. Чорновола, 42в	16	49 331,00	3083,19
138	вул. Чорновола, 34	17	49 050,00	2885,29
139	вул. Чорновола, 36	24	49 258,00	2052,42
140	вул. Чорновола, 38	25	49 366,00	1974,64
141	вул. Чорновола, 40	19	49 111,00	2584,79
142	вул. Чорновола, 42	7	49 332,00	7047,43
143	вул. Чорновола, 42а	3	49 006,00	16335,33
144	вул. Зелена, 17	69	49 000,00	710,14
145	вул. Європейська, 37б	50	72 615,00	1452,30
146	вул. Південна, 5б	157	49 000,00	312,10
147	вул. М. Хвильового, 1	40	49 000,00	1225,00
148	вул. Святоюріївська, 11а	59	49 000,00	830,51